



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek**

L.dz. 321/3/2019

Barlinek, dnia 18.03.2019 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: Przetargu 01/2019 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2019) specjalistycznego samochodu (śmieciarki) do odbioru i transportu odpadów komunalnych (zakup w formie leasingu operacyjnego realizowanego w osobnym postępowaniu przez Zamawiającego)”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) – dalej PZP, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 10 837 cm³?

Odpowiedź 1:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o maksymalnym momencie obrotowym 1500 Nm dostępnym w zakresie obrotów od 900 do 1400 obr/min?

Odpowiedź 2:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik spełniający normę emisji spalin EURO 6 z systemem EGR? Opis podwozia ogranicza się tylko do dwóch dostawców podwozia tj. firmy Scania z modelem P i silnikiem DC09 oraz MAN z modelem TGS i silnikiem D1556 LF. Model MAN-a będzie dostępny na rynku najwcześniej ok. września br. czyli po terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.



Odpowiedź 3:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza techniczną nośność tylnego zawieszenia 19 000 kg?

Odpowiedź 4:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez automatycznego włączania świateł mijania?

Odpowiedź 5:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka umiejscowione na dachu zabudowy?

Odpowiedź 6:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Zamawiający zapisał że "samochód specjalistyczny (śmieciarka) winien posiadać wszystkie dokumenty potrzebne do rejestracji pojazdu, w szczególności certyfikaty i deklaracje przewidziane polskim prawem sporządzone w języku polskim" a zarazem oczekuje konkretnie homologacji na pojazd skompletowany. W związku z wykluczającymi się zapisami pytamy czy Zamawiający dopuści dokumenty potrzebne do zarejestrowania kompletnego pojazdu opierając się na jednostkowym przyjęciu pojazdu co jest wystarczające do zarejestrowania pojazdu bez potrzeby dostarczania homologacji na pojazd skompletowany?

Odpowiedź 7:

Odpowiedź pozytywna. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ modyfikacją nr 1 do SIWZ z dn. 18.03.2019 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przysyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <http://www.pgkbarlinek.pl/bip/>

Prezes Zarządu
(signature)
mgr Zbigniew Błęzień